, rius cum Laudomia Azzoni, Pandulphus cum Lauria Amerighi &

, Aloyſius cum Caterina Guelfi potentiſſimarum familiarum ipſiuſ

, met Reipublica,ex quibus quidem maximam prolem exibuit.

Praedictus Pandulphus Petruccius verò, 6 eius vxor Lucretia Lo

, raminì nobilis mulier procreauerunt Alexandrum, Conſtantium,Se

, Beltranum,qui militantes ſub magnis & extrenuis Ducibus magna

, laudem adipiſcerunt apud Italicos Principes. Alexander diu pro

, Dominis Scaligeris,& Malateſtis, idcircò in vxorem habuit Miuc

, ciam Pandnlphide Malateſta Rimini Domini filiam, cum qua Pä

» dolphum vocitatum Magnum Reipublice Senenſis Dominum, Ale

, xandrum,Fabium,& Bernaboum procreauit, qui omnes potentiſſi

», mi in Eutruſia vixerunt. -

Pandolphus equidem non Tirannus, vt nonnulli Scriptores vocat,

, ſed verus Rector,& defenſor Reipublicae ſemper fuit, qui tandem ,

, ob malignitatem Conciuium multoties à Patria fuit exules, & pre

» ſertim per mortem Rinaldi Bellantis, 3 Maliuolti, & Nicolai Bor

, gheſije ius ſoceri,qui ad ſuas pretenſiones oſtabant, pro quibus qui

, dem alijſqi grauitijs exiliatus ſuam vitam in Vrbe Piſana geſſit, re

, linquentes Alphonſum Sanctae Romanae Eccleſiae Cardinalem, qui

» è Papa Leone X.fuit eonſumptus,Burgheſio,Fabium, & alios meo

», tempore floruerunt, quia Burgheſius fuit promotus in patria cum ,

s, eodem onere paterno, 8 poſte cum eius domo,& familia exulatus

, in Neapolim cum fratribus ſe contulit, indeque in Venetiam, ſed

remanſeret Fabins Petrucij in Aputium ſub Colonnenſibus, ibique

» ſe nupſit cum Camilla Columna Marcelli filia, & cum ea genuit

Mar
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5) Marcellum,8; Ioannem qui mortuis patre,& matre ſub tutela infantes, Mi

, litis CaroliMolloii Galli eiuſdem Fabii parentis,remanſerunt pro qua qui

» dem de Molloijà vulgò vocitati fuerunt, ſic in eadem Prouincia nobiliter

35 VIXctu nt. -

Arma verò ipſius familia ſunt faxamauream cum Aquila volante nigra ,

3»º ſti"i limbo, 8 ſuptus campum diuiſum ex angulo dentatum aurei,

gy & l'll D l'1 e

Frà Simone de Leontino Veſcouo di Siracuſa nella ſua antica Cronica

di Sicilia e nel trattato d'Aleſſandro Petrucci Vicario Imperiale della To

ſcana così ſcritte.

Alexander Petruccius Senenſis fautor Gibellinorum,8 Vicarius Impe

sorialis in Eutruſcia,de mandato Sereniſſimi Imperatoris Friderici in Italiam

º, ſe contulit ad collegandos omnes Principes eiuſdem Regionis,ad fauorem

3, Gibellinorum,hic certè fuit vir magnus, & potens, cuius origo è Ducibus